

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work	Construction of Road & C.P. work with maintenance for P.M. Singh to Mahadev Math Singh & Agr. Sect. N. - SB. D. 550 of 2019-20				
Name of Agency	Animesh K. Singh				
Date of start	31.10.2019				
Date of comp'n	30.10.2020				
Date of actual comp'n	12.12.20				
No further measurement to be taken					
ABSTRACT of COST					

1) providing & fixing working bench marks & pillar all job.					
Qty vide T.M.B. P.M. - 41					
1.18 km @ Rs 4415 = 53/km Rs 5208 =					
2) Refractive pillar all job.					
Qty vide T.M.B. P.M. - 41					
1.18 km @ Rs 2045 = 08/km Rs 2401 =					
3) providing clearing & grading road and all job.					
Qty vide T.M.B. P.M. - 41					
1.762 Hec @ Rs 49759 = 47/km Rs 57901 =					
Rs 45510 =					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				Bt 6.55	10 = 0
Construction of embankment					
with material obtained					
from borrow pit — all job.					
Qty vide TMB PN. — 42					
@ for lead 1000 m —			214.00 m ³		
		@ Rs 187.51 / m ³			Rs 40127 = 0
① for 100 m lead —			189.70 m ³		
		@ Rs 142.62 / m ³			Rs 27044 = 0
4) Construction of subgrade					
earthen shoulder — all					
job.					
		214.00 m ³	@ Rs 189.59 / m ³		Rs 40570 = 0
5) Construction of C.S.B CRT by					
providing well graded material					
all job.					
Qty vide TMB PN. — 42					
873.33 m ³		@ Rs 3084.45 / m ³			Rs 2695763 =
6) providing & laying spreading					
compacting of one aggregate					
of specific size to W.B. P.C. 5					
all job					
Qty vide TMB PN. — 42					
537.08 m ³		@ Rs 3752.17 / m ³			Rs 1264781 = 0
					Rs 4481575 = 0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Rf 64681575 = 0
7) Providing & applying prime coat with bitumen emulsion SS1 - all job.					
Qty vide TMB PM - 43					
3748.50 m ² @ Rs 186/m ²					R 694397 = 0
8) Providing & applying tack coat with bitumen emulsion - all job.					
Qty vide TMB PM - 43					
3748.50 m ² @ Rs 174/m ²					R 65261 = 0
9) Providing laying & rolling -					
Close graded MSS 20 mm - all job.					
Qty vide TMB PM - 43					
3748.50 m ² @ Rs 240 = 22/m ²					R 900465 = 0
10) construction of unreinforced cement concrete pavement of 150 grade of concrete - all job.					
Qty vide TMB PM - 43					
119.08 m ² @ Rs 8304.83/m ²					R 988946 = 0
11) p/v R.C 15 grade km					
10 cal sf - all job					
Qty vide TMB PM - 43					
i) km stone - all job					
2 No @ Rs 2599 = 52/M.					R 5199 = 0
ii) 200 m stone - 5 M.					
@ Rs 704 = 15/M.					R 3521 = 0
Continuation					R 6639364 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					R/H Rs 6639364 = 0
12/15 providing a fixing of retro reflective contour sign board — all job.					
① 60 mm circular — all job.					
Qty vide TMB PM. — 44					
4 No. @ Rs 5653.86 / M. — Rs 22615 = 0					
② 90 mm equilateral triangle — all job.					
Qty vide TMB PM. — 44					
2 No. @ Rs 6453.87 / M. — Rs 12906 = 0					
③ 600 x 450 mm rectangle — all job.					
Qty vide TMB PM. — 44					
2 No. @ Rs 5498.73 / M. — Rs 10997 = 0					
13/14 providing R.C.C M 5 grade boundary pillar — all job.					
Qty vide TMB PM. — 44					
20 No. @ Rs 545.37 / M. — Rs 10907 = 0					
14/16 providing & laying hot thermoplastic compound 2.5 mm thick in road marking — all job.					
Qty vide TMB PM. — 44					
196.10 m ² @ Rs 850 = 98/m ² Rs 166782 = 0					
					R 6863571 = 0

Continuation

[illegible]